Et n. hic to n. sit factu Deo, in Deo tribuuntur actibus  
illius homini ppie ꝛ communicationem idiomatum.

Imo retorques arg. q. d. ille actus tri-  
buunt, ut volent, Deo ꝛ communicationem idiomatum: q. d. debuit  
tribui esit. Deo q. d. sic n. distinguitur ꝛ communicationem idiomatum  
tinquenter Deo est unitus illi tribuuntur actibus: et r. q. d.  
id illi iudicant. Nec e. est r. de ferro calido, cui na ppie  
tribuuntur actibus ab eis, q. d. calor n. e. unitus ferro in aliq. 3.  
: ut Deo e. unitus homini, et to Deo in subsistentia Verbi  
cum q. d. na dicitur factu unum ꝛ, et na trina et unam  
que existit: et calor aut unum ꝛ cum ferro existit.

Q. 3. a.  
D. ioceta primarum substantiarum dicant de factu  
substantia

Caput. 1. m.  
Inia negativa ap. bab.

Q. d. et nomina ioceta primarum substantiarum dicant de factu  
substantiam? D. neg. Sunt aut nomina ioceta cum  
substantiarum (V. Petrus, Paulus, Iohannes, Iesus etc.) deo et  
testat. Iuvenis deo. 37. et 6. et r. 3. n. satis ostendit in  
At q. d. significant. Specimen igitur et probabilius de nomine q.

ficare facti nō singulare determinata, et dēverre singu-  
 laris subsistentia. Ita videt sententia Dion. Th. quem citat  
 Gregorius q. Meth. d. q. 7. sect. 3. § qd si qd notū fuerit  
 Gregorius lib. 2. tract. 7. cap. 8. nō 3. Taligitur hęc sententia ex iuri-  
 dicio Transalpidensi in lib. sacrosylogo et ex multis pp. qd  
 refert Gregorius 1<sup>a</sup> pte desep. 157. nō 20. et 3<sup>a</sup> pte desep  
 67. nō 6. existimay hanc sententiam agz pbabilem ac appositam  
 et videtur e 3. pte desep. 62. nō 25. et desep. 91. nō 3<sup>o</sup> et y.  
 et desep. 68. nō 15. et desep. 67. nō 6. in hanc rāgi indinat.  
 Circa uo. q. 1<sup>a</sup> de unita aut. 1. § u<sup>m</sup> existimant rāstiam o-  
 piniam pbabilem et eadem tenendam ab illis q. rāstiam ten-  
 trant rōnē 2. arum subiectum n. dicitur de fante subsistentiam

1<sup>o</sup> pbr ±<sup>a</sup> si aliqd nomen it.

subies significat facti subsistentiam (iēt hoc nomen Chystry  
 et hoc nomen n. itan significat: q. nullam: pbr nō. auctoritate  
 multorum patrum qd citat et regit Gregorius 3<sup>a</sup> pte desep.  
 67. nō 6. 1<sup>a</sup> nomen Chystry significat sanitatem in ioceto uera  
 tam diuinitate: et sanitas in ioceto unita de unitate & di-  
 uinitate facti subsistentiam Verbi. q. Chystry n. significat facti  
 et subsistentia Verbi.

2<sup>o</sup> si nomen Chystry significat

facti subsistentiam Verbi a br. rāstiam h. q. 2<sup>a</sup> Chystry  
 it creatura? et incipit ee? et p. distinctus ut fūit